
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№15»

ПРИКАЗ
От   11.09.2024 г.                             № 250

Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями), приказом Министерства
образования и науки Республики Хакасия от 28.08.2024 № 100-845 «О проведении
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
в Республике Хакасия», приказом ГУО от 06.09.2022 №1257 «Об утверждении
Регламента проведения школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников в общеобразовательных организациях г. Черногорска»,
приказом ГУО от 06.09.24 г. №1339 «Об организации и проведении школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году».
п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать и провести в МБОУ «Средняя школа № 15» школьный этап
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в
срок с 27.09.2024 г. по 25.10.2024 г.

2. Утвердить состав жюри по каждому общеобразовательному предмету
олимпиады (Приложение 1)

3. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по предметам
в установленные сроки, согласно графику (Приложение 2).

4. Кислицыной М.С. в срок до 05.11.2024 г. предоставить в оргкомитет школьного
и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников
установленные формы отчётности.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя школа №15»                                     Н.А. Салько.



 Приложение № 1

СОСТАВ ЖЮРИ
по каждому общеобразовательному предмету

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам
в МБОУ «Средняя школа № 15» на 2024-2025 учебный год

№
п.п. Предмет Ф.И.О. учителя

1. Русский язык Кириллова О.М., Ященко Н.В.,
Кондратенко Н.В.

2. Литература Кириллова О.М., Ященко Н.В.,
Кондратенко Н.В.

3. Английский язык Салько Н.А., Кондратенко Н.В.

4. История Семыкина Н.А., Кондратенко Н.В.,
Кириллова О.В.

5. Обществознание Семыкина Н.А., Кондратенко Н.В.,
Кириллова О.В.

6. Технология Гужева Д.Н., Анисимова С.Н.,
Зайцева Т.Т.

7. ОБЗР Анисимова С.Н., Зайцева Т.Т.,
Гужева Д.Н.

8. География, экология
Кислицына М.С., Ляпунова Е.А.,
 Анисимова С.Н.

9. Физическая культура Зайцева Т.Т., Анисимова С.Н.,
Гужева Д.Н.



 Приложение № 2

График проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в  2024-25 учебном году.

Предмет Класс Дата
проведения

Примечание

ОБЗР 5-6 07.10.2024
Технология 5-6 07.10.2024
Физическая культура 5-6 08.10.2024
Обществознание 5-6 08.10.2024
Физика 7-11 04.10.2024 Образовательная платформа

«Сириус.Курсы»»
Литература 5-6 15.10.2024
Астрономия 5-11 27.09.2024 Образовательная платформа

«Сириус.Курсы»»
История 5-6 10.10.2024
География 5-6 11.10.2024
Химия 7-11 15.10.2024 Образовательная платформа

«Сириус.Курсы»»
Английский язык, немецкий
язык,
французский язык

5-6 14.10.2024

Русский язык 5-6 18.10.2024
Физическая культура,
экономика

7-11 21.10.2024

Русский язык 7-11 23.10.2024
Русский язык 4 23.10.2024
Биология 5-6 11.10.2024 Образовательная платформа

«Сириус.Курсы»»
Биология 7-11 10.10.2024 Образовательная платформа

«Сириус.Курсы»»
Английский язык, немецкий
язык, французский язык

7-11 17.10.2024

ОБЗР, история 7-11 25.10.2024
Обществознание,
Мировая художественная
культура

7-11 16.10.2024

Математика 7-11 17.10.2024 Образовательная платформа
«Сириус.Курсы»»

    Математика 4-6 18.10.2024 Образовательная платформа
«Сириус.Курсы»»

Технология, экология 7-11 22.10.2024
Литература 7-11 16.10.2024
Право, география 7-11 24.10.2024
Информатика 5-11 25.10.2024 Образовательная платформа

«Сириус.Курсы»»


		Салько Наталья Александровна




